
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
21 грудня 2017 року         №423 

 

Про відновлення елементів  

благоустрою 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», статтею 21, 

абзацами 2,3 пункту 1 статті 26-1 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», відповідно до Переліку будівельних робіт, які не потребують 

документів, що дають право на їх виконання, та після закінчення яких об’єкт 

не підлягає прийняттю в експлуатацію, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 07.06.2017 №406, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Виконати роботи по відновленню об’єктів благоустрою, а саме: 

- капітальний ремонт тротуару по вул.Героїв України в м.Гребінка 

Полтавської області; 

- капітальний ремонт тротуару по вул.Магістральна в м.Гребінка 

Полтавської області; 

-капітальний ремонт тротуару та площі перед пам’ятним знаком 

Т.Г. Шевченку в м.Гребінка Полтавської області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Зінченка В.М. 

 

 

 

Міський голова        В. Колісніченко 


